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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 208 MORO SÁNCHEZ, ADRIÁN MASCULINO SENIOR CD LA ARMUÑA 0:18'32.9

2 283 VICENTE SANCHEZ, RUBEN MASCULINO SENIOR ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM 0:18'40.0

3 243 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'01.3

4 37 CUADRADO DÍEZ, ANTONIO MASCULINO SENIOR C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:19'24.9

5 24 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR LA BLANCA 0:19'50.5

6 15 BAENA MIRABETE, DANI MASCULINO SENIOR JAM 0:20'18.6

7 260 SÁNCHEZ DÍAZ, SAMUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'42.0

8 267 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO VETERANA CLUB VINO DE TORO 0:21'18.5

9 13 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO VETERANA BEDUNIA 0:21'28.0

10 55 FRUTOS HERNANDEZ, RAUL MASCULINO SENIOR ENTRENA Y MEJORA 0:21'58.0

11 212 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:22'01.5

12 223 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA CD BEDUNIA FB&R 0:22'05.4

13 38 CUADRADO RUANO, MANUEL MASCULINO VETERANA MANCERAS 0:22'18.8

14 235 RAMOS RAMOS, FCO JAVIER MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:22'23.5

15 242 RODRÍGUEZ SANCHEZ, ESTER FEMENINO SENIOR LA BLANCA 0:22'26.9

16 282 VICENTE MIÑAMBRES, JOSE MARÍA MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:22'43.6

17 43 DEL ARCO MARTÍN, UNAI MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'50.1

18 76 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO SENIOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:23'01.7

19 36 CRUZ, ESTHER FEMENINO SENIOR JOVENTUT ATLÈTICA DE MONTCADA 0:23'03.5

20 77 GONZALEZ VELAZQUEZ, SALVADOR MASCULINO VETERANA INFORSAT 0:23'40.5

21 83 HERNÁNDEZ HERNANDEZ, MARTÍN JOSE MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:23'42.2

22 70 GÓMEZ PÉREZ, ALFONSO ENRIQUE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'44.6

23 72 GÓMEZ SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'45.7

24 16 BASAS VICENTE, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'48.4

25 224 PASCUAL ALCANTARA, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:23'56.7

26 35 CRISPÍN DE LA CRUZ, RUBÉN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'08.1

27 54 FIDALGO GARCIA, EVA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'18.6

28 220 PALOMINO FELIPE, JOSE FERMÍN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'27.9

29 87 HERNANDEZ SANCHEZ, HORTENSIA FEMENINO VETERANA BEDUNIA 0:24'36.3

30 66 GARCÍA SIMÓN, DEVA MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:24'38.7

31 261 SÁNCHEZ DOLZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'39.8

32 85 HERNANDEZ HERNANDEZ, VICTOR MASCULINO SENIOR TRIATLON CHARRO 0:24'47.5

33 34 CRISPIN DE LA CRUZ, ASIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'14.2

34 247 ROMERO GÓMEZ, BEATRIZ FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:25'19.9
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35 264 SÁNCHEZ GARCÍA, JAIME MASCULINO SENIOR EL MANZANO 0:25'29.7

36 200 MARTÍN PINILLOS, JOSE ANTONIO MASCULINO SENIOR JOSE 0:25'43.1

37 82 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO SENIOR TRIATLON CHARRO 0:25'47.9

38 64 GARCÍA MORIÑIGO, DAVID MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:26'08.0

39 2 ACERA CURTO, MONTSE FEMENINO SENIOR CLUB TRIATLÓN CHARRO 0:26'10.3

40 4 ALFONSO LOPEZ, RUBEN MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:26'22.5

41 31 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA APACHES RUNNING 0:26'24.3

42 29 CANO ONCALA, FRANCISCO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:26'26.6

43 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:26'30.4

44 20 BELLO, CAROLINA FEMENINO SENIOR CLUB ULSA ATLETISMO 0:26'30.8

45 237 REBOLEIRO RUBIO, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'36.8

46 226 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA CLUB DEPORTIVO ALCER 0:26'38.0

47 52 DOMINGUEZ PEREZ, CARLOS JAVIER MASCULINO VETERANA LOS SEIS JINETES DE LA APOCALIPSIS 0:26'47.0

48 263 SANCHEZ GARCÍA, ADRIAN MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:26'48.6

49 238 RIVADENEYRA, CÉSAR MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:26'50.1

50 7 ANDRÉS DELGADO, SANTIAGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'50.5

51 257 RUFO BARBERO, JAVIER MASCULINO VETERANA THE RUNNING DEAD 0:26'55.5

52 19 BEJARANO MUÑOZ, TOMÁS MASCULINO VETERANA EL MANZANO 0:27'13.1

53 5 ÁLVAREZ GUEDE, CANDELA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'14.4

54 289 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:27'36.8

55 241 RODRÍGUEZ IGLESIAS, JUAN CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'40.6

56 67 GARCÍA SIMÓN, ELÍAS MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:27'44.0

57 49 DELGADO VICENTE, ANIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'56.2

58 271 TORRES, AITOR MASCULINO SENIOR PEÑA LA ONCE 0:28'05.8

59 89 HERRERO DELGADO, GONZALO MASCULINO SENIOR RMB 0:28'10.1

60 244 RODRÍGUEZ, DIEGO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:28'19.3

61 62 GARCÍA FUENTES, GABRIEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:28'25.2

62 95 LUCAS RUBIO, JESÚS MASCULINO SENIOR SALAMANCA 0:28'41.5

63 84 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBEN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'42.6

64 284 ZORITA‐VIOTA PEREZ, JOSE MARIA MASCULINO SENIOR SALAMANCA 0:28'43.3

65 17 BASAS VICENTE, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'48.9

66 214 ORIVE DELGADO, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'10.4

67 217 ORTEGA, ALEX MASCULINO JUVENIL TEAM BRACKETS 0:29'11.7

68 258 SÁNCHEZ  BENITO, ISAÍAS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:29'24.0

69 99 MARTÍN DELGADO, MARTÍN MASCULINO VETERANA EL MANZANO 0:29'39.2

70 230 RAMOS GUILLOU, JESUS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:29'43.9

71 46 DELGADO PASCUAL, MERCEDES FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:29'47.5

72 28 CALVO VACAS, ALBERTO MASCULINO VETERANA RUN AND GO 0:29'47.9

73 206 MERCHAN IZQUIERDO, MIRYAM FEMENINO VETERANA RUN&GO 0:29'48.3

74 56 GARCÍA  VICENTE, JESÚS  ANGEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:29'52.4

75 270 TAPIA CALLES, ISABEL FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:29'57.5

76 280 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO VETERANA DCABRERIZOS 0:29'59.8

77 61 GARCÍA FUENTES, CARMELO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:30'08.3

78 60 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:30'10.3
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79 290 GARCIA DE ARRIBA, MARCOS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:30'21.4

80 53 DURDEN, JAMES MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'38.5

81 33 CRESPO CUADRADO, JESÚS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'53.6

82 248 ROMERO PARDAL, OLGA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:30'55.4

83 58 GARCÍA CUADRADO, ANA MARÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'56.6

84 219 ORTEGA, OSCAR MASCULINO VETERANA LOS BACALAOS 0:31'00.8

85 10 ARMENTIA GARCIA, LUIS MASCULINO VETERANA LICRAS2021 0:31'07.8

86 272 ULLÁN HERRERO, GUSTAVO MASCULINO VETERANA LICRAS2021 0:31'08.1

87 8 ANDRÉS RODRÍGUEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'09.4

88 259 SANCHEZ CHACON, FELIX MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:31'14.2

89 40 DE LA CRUZ VICENTE, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:31'15.1

90 42 DEL ARCO HERNÁNDEZ, ROMÁN MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:31'16.4

91 59 GARCÍA CUADRADO, LUIS MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'26.8

92 227 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:31'31.4

93 25 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA APACHES RUNNING 0:31'32.6

94 288 CRIADO GARZÓN, LOURDES FEMENINO VETERANA RUN&GO 0:31'42.5

95 88 HERNÁNDEZ TORRES, IÑIGO MASCULINO SENIOR REAL MONLERAS BALOMPIÉ 0:31'56.8

96 203 MARTIN TAPIA, OSCAR MASCULINO VETERANA BERGANCIANO 0:32'00.9

97 256 RUFO BARBERO, CARLOS MASCULINO VETERANA THE RUNNING DEAD 0:32'08.4

98 278 VICENTE MARCOS, MAYTE FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:32'22.7

99 229 RAMOS GUILLOU, DANIEL MASCULINO VETERANA MONLERAS WC 0:32'34.3

100 45 DELGADO GALLEGO, SANDRA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'39.7

101 47 DELGADO PASCUAL, TOMÁS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:33'09.3

102 26 CALDERON DIEGO, JULIO MASCULINO VETERANA ABADENGO RUNNING C.D. 0:33'35.2

103 277 VICENTE AMADOR, LAURA FEMENINO SENIOR ABADENGO RUNNING C.D 0:33'35.6

104 1 ABARCA MARTIN, DIANA FEMENINO VETERANA ABADENGO RUNNING C.D. 0:33'35.9

105 86 HERNANDEZ MANZANO, ANA ISABEL FEMENINO SENIOR ABADENGO RUNNING C.D 0:33'36.3

106 23 BORREGO HERRERO, MANUEL MASCULINO VETERANA ABADENGO RUNNING C.D 0:33'36.8

107 32 COMERÓN RAMOS, OSCAR MASCULINO VETERANA APACHES RUNNING 0:34'37.7

108 222 PANIAGUA MARTÍNEZ, MARINA FEMENINO SENIOR LOS RAMOS 0:35'14.3

109 205 MENDIBE FERRERAS, MERCEDES FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'23.6

110 78 GONZALO BENITO, ESTELA FEMENINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:35'48.7

111 80 GONZALO PÉREZ, PEDRO LUIS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:35'49.6

112 269 SIMON DELGADO, ALICIA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:36'17.2

113 97 MARTÍN DELGADO, ELENA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:36'17.6

114 285 CALVO SANTIAGO, MARÍA FEMENINO SENIOR VEGA RUNNING 0:36'51.6

115 287 CALVO CRIADO, MANUEL JAVIER MASCULINO VETERANA VEGA RUNNING 0:36'52.6

116 239 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO VETERANA CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:36'53.1

117 71 GÓMEZ SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR LOS RAMOS 0:37'32.3

118 232 RAMOS GUILLOU, MARÍA FEMENINO SENIOR LOS RAMOS 0:37'53.7

119 253 ROMERO PUERTAS, JOSÉ LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'32.3

120 3 ALFONSO DOMÍNGUEZ, EMILIO JOSE MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:38'54.0

121 358 DEL ARCO PÉREZ, ANDER MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:39'17.5

122 39 DE LA CRUZ VICENTE, FRANCISCO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:40'14.6
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123 228 RAMOS GARCÍA, ELENA FEMENINO SENIOR LOS RAMOS 0:40'15.4

124 27 CALDERON SANTOS, MARIO MASCULINO SENIOR LOS RAMOS 0:41'20.0

125 98 MARTÍN DELGADO, LIDIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'06.4

126 202 MARTÍN RODRÍGUEZ, LAURA FEMENINO SENIOR MONLERAS ATLETISMO 0:43'07.0

127 262 SÁNCHEZ GALACHE, MÓNICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'07.5

128 81 HERNÁNDEZ GRANDA, ISABEL MARÍA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:43'25.3

129 74 GONZÁLEZ CASTRILLO, MARÍA JESÚS FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:43'32.8

130 96 MARCOS RUIZ, BELÉN FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:45'12.3

131 30 COBO, OLGA FEMENINO VETERANA MONLERAS WC 0:45'39.4

132 65 GARCIA RODRIGUEZ, ALVARO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:45'40.5

133 298 GLEZ SÁNCHEZ, TATIANA FEMENINO SENIOR LOS RAMOS 0:47'56.6
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 208 MORO SÁNCHEZ, ADRIÁN MASCULINO SENIOR CD LA ARMUÑA 0:18'32.9

2 283 VICENTE SANCHEZ, RUBEN MASCULINO SENIOR ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM 0:18'40.0

3 243 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'01.3

4 37 CUADRADO DÍEZ, ANTONIO MASCULINO SENIOR C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:19'24.9

5 24 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR LA BLANCA 0:19'50.5

6 15 BAENA MIRABETE, DANI MASCULINO SENIOR JAM 0:20'18.6

7 260 SÁNCHEZ DÍAZ, SAMUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'42.0

8 13 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO VETERANA BEDUNIA 0:21'28.0

9 55 FRUTOS HERNANDEZ, RAUL MASCULINO SENIOR ENTRENA Y MEJORA 0:21'58.0

10 212 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:22'01.5

11 223 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA CD BEDUNIA FB&R 0:22'05.4

12 38 CUADRADO RUANO, MANUEL MASCULINO VETERANA MANCERAS 0:22'18.8

13 235 RAMOS RAMOS, FCO JAVIER MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:22'23.5

14 282 VICENTE MIÑAMBRES, JOSE MARÍA MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:22'43.6

15 43 DEL ARCO MARTÍN, UNAI MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'50.1

16 76 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO SENIOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:23'01.7

17 77 GONZALEZ VELAZQUEZ, SALVADOR MASCULINO VETERANA INFORSAT 0:23'40.5

18 83 HERNÁNDEZ HERNANDEZ, MARTÍN JOSE MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:23'42.2

19 70 GÓMEZ PÉREZ, ALFONSO ENRIQUE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'44.6

20 72 GÓMEZ SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'45.7

21 16 BASAS VICENTE, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'48.4

22 224 PASCUAL ALCANTARA, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:23'56.7

23 35 CRISPÍN DE LA CRUZ, RUBÉN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'08.1

24 220 PALOMINO FELIPE, JOSE FERMÍN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'27.9

25 66 GARCÍA SIMÓN, DEVA MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:24'38.7

26 261 SÁNCHEZ DOLZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'39.8

27 85 HERNANDEZ HERNANDEZ, VICTOR MASCULINO SENIOR TRIATLON CHARRO 0:24'47.5

28 34 CRISPIN DE LA CRUZ, ASIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'14.2

29 264 SÁNCHEZ GARCÍA, JAIME MASCULINO SENIOR EL MANZANO 0:25'29.7

30 200 MARTÍN PINILLOS, JOSE ANTONIO MASCULINO SENIOR JOSE 0:25'43.1

31 64 GARCÍA MORIÑIGO, DAVID MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:26'08.0

32 4 ALFONSO LOPEZ, RUBEN MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:26'22.5

33 31 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA APACHES RUNNING 0:26'24.3

34 29 CANO ONCALA, FRANCISCO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:26'26.6
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35 237 REBOLEIRO RUBIO, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'36.8

36 226 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA CLUB DEPORTIVO ALCER 0:26'38.0

37 52 DOMINGUEZ PEREZ, CARLOS JAVIER MASCULINO VETERANA LOS SEIS JINETES DE LA APOCALIPSIS 0:26'47.0

38 263 SANCHEZ GARCÍA, ADRIAN MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:26'48.6

39 238 RIVADENEYRA, CÉSAR MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:26'50.1

40 7 ANDRÉS DELGADO, SANTIAGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'50.5

41 257 RUFO BARBERO, JAVIER MASCULINO VETERANA THE RUNNING DEAD 0:26'55.5

42 19 BEJARANO MUÑOZ, TOMÁS MASCULINO VETERANA EL MANZANO 0:27'13.1

43 289 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:27'36.8

44 241 RODRÍGUEZ IGLESIAS, JUAN CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'40.6

45 67 GARCÍA SIMÓN, ELÍAS MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:27'44.0

46 271 TORRES, AITOR MASCULINO SENIOR PEÑA LA ONCE 0:28'05.8

47 89 HERRERO DELGADO, GONZALO MASCULINO SENIOR RMB 0:28'10.1

48 244 RODRÍGUEZ, DIEGO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:28'19.3

49 62 GARCÍA FUENTES, GABRIEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:28'25.2

50 95 LUCAS RUBIO, JESÚS MASCULINO SENIOR SALAMANCA 0:28'41.5

51 84 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBEN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'42.6

52 284 ZORITA‐VIOTA PEREZ, JOSE MARIA MASCULINO SENIOR SALAMANCA 0:28'43.3

53 17 BASAS VICENTE, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'48.9

54 214 ORIVE DELGADO, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'10.4

55 217 ORTEGA, ALEX MASCULINO JUVENIL TEAM BRACKETS 0:29'11.7

56 258 SÁNCHEZ  BENITO, ISAÍAS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:29'24.0

57 99 MARTÍN DELGADO, MARTÍN MASCULINO VETERANA EL MANZANO 0:29'39.2

58 230 RAMOS GUILLOU, JESUS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:29'43.9

59 28 CALVO VACAS, ALBERTO MASCULINO VETERANA RUN AND GO 0:29'47.9

60 56 GARCÍA  VICENTE, JESÚS  ANGEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:29'52.4

61 280 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO VETERANA DCABRERIZOS 0:29'59.8

62 61 GARCÍA FUENTES, CARMELO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:30'08.3

63 60 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:30'10.3

64 290 GARCIA DE ARRIBA, MARCOS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:30'21.4

65 53 DURDEN, JAMES MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'38.5

66 33 CRESPO CUADRADO, JESÚS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'53.6

67 219 ORTEGA, OSCAR MASCULINO VETERANA LOS BACALAOS 0:31'00.8

68 10 ARMENTIA GARCIA, LUIS MASCULINO VETERANA LICRAS2021 0:31'07.8

69 272 ULLÁN HERRERO, GUSTAVO MASCULINO VETERANA LICRAS2021 0:31'08.1

70 259 SANCHEZ CHACON, FELIX MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:31'14.2

71 40 DE LA CRUZ VICENTE, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:31'15.1

72 42 DEL ARCO HERNÁNDEZ, ROMÁN MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:31'16.4

73 59 GARCÍA CUADRADO, LUIS MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'26.8

74 88 HERNÁNDEZ TORRES, IÑIGO MASCULINO SENIOR REAL MONLERAS BALOMPIÉ 0:31'56.8

75 203 MARTIN TAPIA, OSCAR MASCULINO VETERANA BERGANCIANO 0:32'00.9

76 256 RUFO BARBERO, CARLOS MASCULINO VETERANA THE RUNNING DEAD 0:32'08.4

77 229 RAMOS GUILLOU, DANIEL MASCULINO VETERANA MONLERAS WC 0:32'34.3

78 47 DELGADO PASCUAL, TOMÁS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:33'09.3
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79 26 CALDERON DIEGO, JULIO MASCULINO VETERANA ABADENGO RUNNING C.D. 0:33'35.2

80 23 BORREGO HERRERO, MANUEL MASCULINO VETERANA ABADENGO RUNNING C.D 0:33'36.8

81 32 COMERÓN RAMOS, OSCAR MASCULINO VETERANA APACHES RUNNING 0:34'37.7

82 80 GONZALO PÉREZ, PEDRO LUIS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:35'49.6

83 287 CALVO CRIADO, MANUEL JAVIER MASCULINO VETERANA VEGA RUNNING 0:36'52.6

84 253 ROMERO PUERTAS, JOSÉ LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'32.3

85 3 ALFONSO DOMÍNGUEZ, EMILIO JOSE MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:38'54.0

86 358 DEL ARCO PÉREZ, ANDER MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:39'17.5

87 39 DE LA CRUZ VICENTE, FRANCISCO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:40'14.6

88 27 CALDERON SANTOS, MARIO MASCULINO SENIOR LOS RAMOS 0:41'20.0

89 65 GARCIA RODRIGUEZ, ALVARO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:45'40.5
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 267 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO VETERANA CLUB VINO DE TORO 0:21'18.5

2 242 RODRÍGUEZ SANCHEZ, ESTER FEMENINO SENIOR LA BLANCA 0:22'26.9

3 36 CRUZ, ESTHER FEMENINO SENIOR JOVENTUT ATLÈTICA DE MONTCADA 0:23'03.5

4 54 FIDALGO GARCIA, EVA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'18.6

5 87 HERNANDEZ SANCHEZ, HORTENSIA FEMENINO VETERANA BEDUNIA 0:24'36.3

6 247 ROMERO GÓMEZ, BEATRIZ FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:25'19.9

7 82 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO SENIOR TRIATLON CHARRO 0:25'47.9

8 2 ACERA CURTO, MONTSE FEMENINO SENIOR CLUB TRIATLÓN CHARRO 0:26'10.3

9 20 BELLO, CAROLINA FEMENINO SENIOR CLUB ULSA ATLETISMO 0:26'30.8

10 5 ÁLVAREZ GUEDE, CANDELA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'14.4

11 49 DELGADO VICENTE, ANIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'56.2

12 46 DELGADO PASCUAL, MERCEDES FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:29'47.5

13 206 MERCHAN IZQUIERDO, MIRYAM FEMENINO VETERANA RUN&GO 0:29'48.3

14 270 TAPIA CALLES, ISABEL FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:29'57.5

15 248 ROMERO PARDAL, OLGA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:30'55.4

16 58 GARCÍA CUADRADO, ANA MARÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'56.6

17 8 ANDRÉS RODRÍGUEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'09.4

18 227 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:31'31.4

19 25 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA APACHES RUNNING 0:31'32.6

20 288 CRIADO GARZÓN, LOURDES FEMENINO VETERANA RUN&GO 0:31'42.5

21 278 VICENTE MARCOS, MAYTE FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:32'22.7

22 45 DELGADO GALLEGO, SANDRA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'39.7

23 277 VICENTE AMADOR, LAURA FEMENINO SENIOR ABADENGO RUNNING C.D 0:33'35.6

24 1 ABARCA MARTIN, DIANA FEMENINO VETERANA ABADENGO RUNNING C.D. 0:33'35.9

25 86 HERNANDEZ MANZANO, ANA ISABEL FEMENINO SENIOR ABADENGO RUNNING C.D 0:33'36.3

26 222 PANIAGUA MARTÍNEZ, MARINA FEMENINO SENIOR LOS RAMOS 0:35'14.3

27 205 MENDIBE FERRERAS, MERCEDES FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'23.6

28 78 GONZALO BENITO, ESTELA FEMENINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:35'48.7

29 269 SIMON DELGADO, ALICIA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:36'17.2

30 97 MARTÍN DELGADO, ELENA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:36'17.6

31 285 CALVO SANTIAGO, MARÍA FEMENINO SENIOR VEGA RUNNING 0:36'51.6

32 239 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO VETERANA CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:36'53.1

33 71 GÓMEZ SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR LOS RAMOS 0:37'32.3

34 232 RAMOS GUILLOU, MARÍA FEMENINO SENIOR LOS RAMOS 0:37'53.7

IX LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

8 DE AGOSTO DE 2021
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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35 228 RAMOS GARCÍA, ELENA FEMENINO SENIOR LOS RAMOS 0:40'15.4

36 98 MARTÍN DELGADO, LIDIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'06.4

37 202 MARTÍN RODRÍGUEZ, LAURA FEMENINO SENIOR MONLERAS ATLETISMO 0:43'07.0

38 262 SÁNCHEZ GALACHE, MÓNICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'07.5

39 81 HERNÁNDEZ GRANDA, ISABEL MARÍA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:43'25.3

40 74 GONZÁLEZ CASTRILLO, MARÍA JESÚS FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:43'32.8

41 96 MARCOS RUIZ, BELÉN FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:45'12.3

42 30 COBO, OLGA FEMENINO VETERANA MONLERAS WC 0:45'39.4

43 298 GLEZ SÁNCHEZ, TATIANA FEMENINO SENIOR LOS RAMOS 0:47'56.6
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 66 GARCÍA SIMÓN, DEVA MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:24'38.7

2 4 ALFONSO LOPEZ, RUBEN MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:26'22.5

3 67 GARCÍA SIMÓN, ELÍAS MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:27'44.0

4 217 ORTEGA, ALEX MASCULINO JUVENIL TEAM BRACKETS 0:29'11.7

5 358 DEL ARCO PÉREZ, ANDER MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:39'17.5

IX LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

8 DE AGOSTO DE 2021
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 78 GONZALO BENITO, ESTELA FEMENINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:35'48.7

IX LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

8 DE AGOSTO DE 2021
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 208 MORO SÁNCHEZ, ADRIÁN MASCULINO SENIOR CD LA ARMUÑA 0:18'32.9

2 283 VICENTE SANCHEZ, RUBEN MASCULINO SENIOR ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM 0:18'40.0

3 243 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:19'01.3

4 37 CUADRADO DÍEZ, ANTONIO MASCULINO SENIOR C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:19'24.9

5 24 BRAVO SÁNCHEZ, ALBERTO MASCULINO SENIOR LA BLANCA 0:19'50.5

6 15 BAENA MIRABETE, DANI MASCULINO SENIOR JAM 0:20'18.6

7 260 SÁNCHEZ DÍAZ, SAMUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:20'42.0

8 55 FRUTOS HERNANDEZ, RAUL MASCULINO SENIOR ENTRENA Y MEJORA 0:21'58.0

9 212 NAVAS BARBA, DANIEL MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:22'01.5

10 43 DEL ARCO MARTÍN, UNAI MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'50.1

11 76 GONZÁLEZ SEGURADO, MANUEL MASCULINO SENIOR ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 0:23'01.7

12 70 GÓMEZ PÉREZ, ALFONSO ENRIQUE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'44.6

13 72 GÓMEZ SÁNCHEZ, MIGUEL ÁNGEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'45.7

14 16 BASAS VICENTE, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'48.4

15 224 PASCUAL ALCANTARA, JOSE LUIS MASCULINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:23'56.7

16 35 CRISPÍN DE LA CRUZ, RUBÉN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'08.1

17 220 PALOMINO FELIPE, JOSE FERMÍN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'27.9

18 261 SÁNCHEZ DOLZ, HÉCTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'39.8

19 85 HERNANDEZ HERNANDEZ, VICTOR MASCULINO SENIOR TRIATLON CHARRO 0:24'47.5

20 34 CRISPIN DE LA CRUZ, ASIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'14.2

21 264 SÁNCHEZ GARCÍA, JAIME MASCULINO SENIOR EL MANZANO 0:25'29.7

22 200 MARTÍN PINILLOS, JOSE ANTONIO MASCULINO SENIOR JOSE 0:25'43.1

23 64 GARCÍA MORIÑIGO, DAVID MASCULINO SENIOR CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:26'08.0

24 237 REBOLEIRO RUBIO, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'36.8

25 7 ANDRÉS DELGADO, SANTIAGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'50.5

26 241 RODRÍGUEZ IGLESIAS, JUAN CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'40.6

27 271 TORRES, AITOR MASCULINO SENIOR PEÑA LA ONCE 0:28'05.8

28 89 HERRERO DELGADO, GONZALO MASCULINO SENIOR RMB 0:28'10.1

29 95 LUCAS RUBIO, JESÚS MASCULINO SENIOR SALAMANCA 0:28'41.5

30 84 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBEN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'42.6

31 284 ZORITA‐VIOTA PEREZ, JOSE MARIA MASCULINO SENIOR SALAMANCA 0:28'43.3

32 17 BASAS VICENTE, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'48.9

33 214 ORIVE DELGADO, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:29'10.4

34 53 DURDEN, JAMES MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'38.5

IX LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

8 DE AGOSTO DE 2021
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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35 33 CRESPO CUADRADO, JESÚS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'53.6

36 59 GARCÍA CUADRADO, LUIS MIGUEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'26.8

37 88 HERNÁNDEZ TORRES, IÑIGO MASCULINO SENIOR REAL MONLERAS BALOMPIÉ 0:31'56.8

38 253 ROMERO PUERTAS, JOSÉ LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'32.3

39 27 CALDERON SANTOS, MARIO MASCULINO SENIOR LOS RAMOS 0:41'20.0
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 242 RODRÍGUEZ SANCHEZ, ESTER FEMENINO SENIOR LA BLANCA 0:22'26.9

2 36 CRUZ, ESTHER FEMENINO SENIOR JOVENTUT ATLÈTICA DE MONTCADA 0:23'03.5

3 54 FIDALGO GARCIA, EVA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'18.6

4 247 ROMERO GÓMEZ, BEATRIZ FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:25'19.9

5 82 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO SENIOR TRIATLON CHARRO 0:25'47.9

6 2 ACERA CURTO, MONTSE FEMENINO SENIOR CLUB TRIATLÓN CHARRO 0:26'10.3

7 20 BELLO, CAROLINA FEMENINO SENIOR CLUB ULSA ATLETISMO 0:26'30.8

8 5 ÁLVAREZ GUEDE, CANDELA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'14.4

9 49 DELGADO VICENTE, ANIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'56.2

10 270 TAPIA CALLES, ISABEL FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:29'57.5

11 58 GARCÍA CUADRADO, ANA MARÍA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'56.6

12 8 ANDRÉS RODRÍGUEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'09.4

13 227 RAMOS FAJARDO, MARIA FEMENINO SENIOR CD TEAM RUN&GO 0:31'31.4

14 45 DELGADO GALLEGO, SANDRA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'39.7

15 277 VICENTE AMADOR, LAURA FEMENINO SENIOR ABADENGO RUNNING C.D 0:33'35.6

16 86 HERNANDEZ MANZANO, ANA ISABEL FEMENINO SENIOR ABADENGO RUNNING C.D 0:33'36.3

17 222 PANIAGUA MARTÍNEZ, MARINA FEMENINO SENIOR LOS RAMOS 0:35'14.3

18 205 MENDIBE FERRERAS, MERCEDES FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:35'23.6

19 285 CALVO SANTIAGO, MARÍA FEMENINO SENIOR VEGA RUNNING 0:36'51.6

20 71 GÓMEZ SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO SENIOR LOS RAMOS 0:37'32.3

21 232 RAMOS GUILLOU, MARÍA FEMENINO SENIOR LOS RAMOS 0:37'53.7

22 228 RAMOS GARCÍA, ELENA FEMENINO SENIOR LOS RAMOS 0:40'15.4

23 98 MARTÍN DELGADO, LIDIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'06.4

24 202 MARTÍN RODRÍGUEZ, LAURA FEMENINO SENIOR MONLERAS ATLETISMO 0:43'07.0

25 262 SÁNCHEZ GALACHE, MÓNICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'07.5

26 298 GLEZ SÁNCHEZ, TATIANA FEMENINO SENIOR LOS RAMOS 0:47'56.6

IX LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

8 DE AGOSTO DE 2021
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 13 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO VETERANA BEDUNIA 0:21'28.0

2 223 PARRA MUÑOZ, RUBÉN MASCULINO VETERANA CD BEDUNIA FB&R 0:22'05.4

3 38 CUADRADO RUANO, MANUEL MASCULINO VETERANA MANCERAS 0:22'18.8

4 235 RAMOS RAMOS, FCO JAVIER MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:22'23.5

5 282 VICENTE MIÑAMBRES, JOSE MARÍA MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:22'43.6

6 77 GONZALEZ VELAZQUEZ, SALVADOR MASCULINO VETERANA INFORSAT 0:23'40.5

7 83 HERNÁNDEZ HERNANDEZ, MARTÍN JOSE MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:23'42.2

8 31 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA APACHES RUNNING 0:26'24.3

9 29 CANO ONCALA, FRANCISCO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:26'26.6

10 226 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA CLUB DEPORTIVO ALCER 0:26'38.0

11 52 DOMINGUEZ PEREZ, CARLOS JAVIER MASCULINO VETERANA LOS SEIS JINETES DE LA APOCALIPSIS 0:26'47.0

12 263 SANCHEZ GARCÍA, ADRIAN MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:26'48.6

13 238 RIVADENEYRA, CÉSAR MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:26'50.1

14 257 RUFO BARBERO, JAVIER MASCULINO VETERANA THE RUNNING DEAD 0:26'55.5

15 19 BEJARANO MUÑOZ, TOMÁS MASCULINO VETERANA EL MANZANO 0:27'13.1

16 289 DELGADO HERNANDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:27'36.8

17 244 RODRÍGUEZ, DIEGO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:28'19.3

18 62 GARCÍA FUENTES, GABRIEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:28'25.2

19 258 SÁNCHEZ  BENITO, ISAÍAS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:29'24.0

20 99 MARTÍN DELGADO, MARTÍN MASCULINO VETERANA EL MANZANO 0:29'39.2

21 230 RAMOS GUILLOU, JESUS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:29'43.9

22 28 CALVO VACAS, ALBERTO MASCULINO VETERANA RUN AND GO 0:29'47.9

23 56 GARCÍA  VICENTE, JESÚS  ANGEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:29'52.4

24 280 VICENTE MARTIN, RAFAEL MASCULINO VETERANA DCABRERIZOS 0:29'59.8

25 61 GARCÍA FUENTES, CARMELO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:30'08.3

26 60 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:30'10.3

27 290 GARCIA DE ARRIBA, MARCOS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:30'21.4

28 219 ORTEGA, OSCAR MASCULINO VETERANA LOS BACALAOS 0:31'00.8

29 10 ARMENTIA GARCIA, LUIS MASCULINO VETERANA LICRAS2021 0:31'07.8

30 272 ULLÁN HERRERO, GUSTAVO MASCULINO VETERANA LICRAS2021 0:31'08.1

31 259 SANCHEZ CHACON, FELIX MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:31'14.2

32 40 DE LA CRUZ VICENTE, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:31'15.1

33 42 DEL ARCO HERNÁNDEZ, ROMÁN MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:31'16.4

34 203 MARTIN TAPIA, OSCAR MASCULINO VETERANA BERGANCIANO 0:32'00.9

IX LEGUA CASTELLANA
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA MASCULINA
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35 256 RUFO BARBERO, CARLOS MASCULINO VETERANA THE RUNNING DEAD 0:32'08.4

36 229 RAMOS GUILLOU, DANIEL MASCULINO VETERANA MONLERAS WC 0:32'34.3

37 47 DELGADO PASCUAL, TOMÁS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:33'09.3

38 26 CALDERON DIEGO, JULIO MASCULINO VETERANA ABADENGO RUNNING C.D. 0:33'35.2

39 23 BORREGO HERRERO, MANUEL MASCULINO VETERANA ABADENGO RUNNING C.D 0:33'36.8

40 32 COMERÓN RAMOS, OSCAR MASCULINO VETERANA APACHES RUNNING 0:34'37.7

41 80 GONZALO PÉREZ, PEDRO LUIS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:35'49.6

42 287 CALVO CRIADO, MANUEL JAVIER MASCULINO VETERANA VEGA RUNNING 0:36'52.6

43 3 ALFONSO DOMÍNGUEZ, EMILIO JOSE MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:38'54.0

44 39 DE LA CRUZ VICENTE, FRANCISCO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:40'14.6

45 65 GARCIA RODRIGUEZ, ALVARO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:45'40.5
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 267 SANCHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO VETERANA CLUB VINO DE TORO 0:21'18.5

2 87 HERNANDEZ SANCHEZ, HORTENSIA FEMENINO VETERANA BEDUNIA 0:24'36.3

3 46 DELGADO PASCUAL, MERCEDES FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:29'47.5

4 206 MERCHAN IZQUIERDO, MIRYAM FEMENINO VETERANA RUN&GO 0:29'48.3

5 248 ROMERO PARDAL, OLGA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:30'55.4

6 25 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA APACHES RUNNING 0:31'32.6

7 288 CRIADO GARZÓN, LOURDES FEMENINO VETERANA RUN&GO 0:31'42.5

8 278 VICENTE MARCOS, MAYTE FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:32'22.7

9 1 ABARCA MARTIN, DIANA FEMENINO VETERANA ABADENGO RUNNING C.D. 0:33'35.9

10 269 SIMON DELGADO, ALICIA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:36'17.2

11 97 MARTÍN DELGADO, ELENA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:36'17.6

12 239 RIVERO MARTÍN, AINHOA FEMENINO VETERANA CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:36'53.1

13 81 HERNÁNDEZ GRANDA, ISABEL MARÍA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:43'25.3

14 74 GONZÁLEZ CASTRILLO, MARÍA JESÚS FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:43'32.8

15 96 MARCOS RUIZ, BELÉN FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:45'12.3

16 30 COBO, OLGA FEMENINO VETERANA MONLERAS WC 0:45'39.4

IX LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

8 DE AGOSTO DE 2021
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA FEMENINA

16:10, 08/08/2021 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 18 de 39



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 43 DEL ARCO MARTÍN, UNAI MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:22'50.1

2 16 BASAS VICENTE, CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'48.4

3 35 CRISPÍN DE LA CRUZ, RUBÉN MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'08.1

4 66 GARCÍA SIMÓN, DEVA MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:24'38.7

5 34 CRISPIN DE LA CRUZ, ASIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:25'14.2

6 4 ALFONSO LOPEZ, RUBEN MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:26'22.5

7 237 REBOLEIRO RUBIO, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'36.8

8 7 ANDRÉS DELGADO, SANTIAGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'50.5

9 67 GARCÍA SIMÓN, ELÍAS MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:27'44.0

10 89 HERRERO DELGADO, GONZALO MASCULINO SENIOR RMB 0:28'10.1

11 244 RODRÍGUEZ, DIEGO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:28'19.3

12 62 GARCÍA FUENTES, GABRIEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:28'25.2

13 17 BASAS VICENTE, DANIEL MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:28'48.9

14 258 SÁNCHEZ  BENITO, ISAÍAS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:29'24.0

15 28 CALVO VACAS, ALBERTO MASCULINO VETERANA RUN AND GO 0:29'47.9

16 56 GARCÍA  VICENTE, JESÚS  ANGEL MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:29'52.4

17 61 GARCÍA FUENTES, CARMELO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:30'08.3

18 53 DURDEN, JAMES MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:30'38.5

19 259 SANCHEZ CHACON, FELIX MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:31'14.2

20 40 DE LA CRUZ VICENTE, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:31'15.1

21 88 HERNÁNDEZ TORRES, IÑIGO MASCULINO SENIOR REAL MONLERAS BALOMPIÉ 0:31'56.8

22 47 DELGADO PASCUAL, TOMÁS MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:33'09.3

23 253 ROMERO PUERTAS, JOSÉ LUIS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:38'32.3

24 3 ALFONSO DOMÍNGUEZ, EMILIO JOSE MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:38'54.0

25 358 DEL ARCO PÉREZ, ANDER MASCULINO JUVENIL INDEPENDIENTE 0:39'17.5

26 65 GARCIA RODRIGUEZ, ALVARO MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:45'40.5
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 54 FIDALGO GARCIA, EVA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:24'18.6

2 49 DELGADO VICENTE, ANIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:27'56.2

3 46 DELGADO PASCUAL, MERCEDES FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:29'47.5

4 248 ROMERO PARDAL, OLGA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:30'55.4

5 8 ANDRÉS RODRÍGUEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:31'09.4

6 278 VICENTE MARCOS, MAYTE FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:32'22.7

7 45 DELGADO GALLEGO, SANDRA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:32'39.7

8 269 SIMON DELGADO, ALICIA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:36'17.2

9 97 MARTÍN DELGADO, ELENA FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:36'17.6

10 98 MARTÍN DELGADO, LIDIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'06.4

11 202 MARTÍN RODRÍGUEZ, LAURA FEMENINO SENIOR MONLERAS ATLETISMO 0:43'07.0

12 262 SÁNCHEZ GALACHE, MÓNICA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:43'07.5

13 96 MARCOS RUIZ, BELÉN FEMENINO VETERANA INDEPENDIENTE 0:45'12.3
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 948 VALLEJO ALONSO, FERNANDO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:43'25.0

2 828 DE LA CRUZ LARRACOECHEA, PAOLA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:43'34.4

3 903 MUÑOZ BAZ, HUGO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:44'15.0

4 931 RUANO GARCÍA, MANUEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:44'19.7

5 904 MUÑOZ GONZÁLEZ, SERGIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:44'48.9

6 837 DELEGADO GONZÁLEZ, JULIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:44'52.2

7 857 GARCIA BAZ, FRANCISCA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:45'07.1

8 867 GARCÍA VILLORIA, CÁSTOR MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:45'08.1

9 862 GARCÍA GONZALO, IRENE FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:45'08.7

10 832 DEL ARCO MONTERO, LOHIZUNE FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:46'14.1

11 907 PASCUAL MANGAS, LORENA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:46'15.2

12 842 DELGADO GONZÁLEZ, INÉS FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:46'41.4

13 886 MARCOS DELGADO, ELISA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:46'42.3

14 898 MARTIN RODRIGUEZ, PABLO MASCULINO ANDARINES BERGANCIANO 0:46'43.2

15 920 RODRIGUEZ LOPEZ, EVA MARINA FEMENINO ANDARINES BERGANCIANO 0:46'50.7

16 892 MARTÍN DELGADO, BLANCA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:46'58.8

17 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:47'00.1

18 817 CALVO DELGADO, GUILLERMO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:47'05.2

19 813 BOIX BERMELL, EVA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:47'09.6

20 829 DE LA CRUZ VICENTE, MARI CARMEN FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:47'11.8

21 883 JUNQUERA TESSIER, AURELIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:47'24.6

22 843 DELGADO PASCUAL, ANDRÉS MASCULINO ANDARINES CURUJAOS 0:47'26.1

23 834 DEL ARCO RUANO, MARÍA MAGDALENA FEMENINO ANDARINES CURUJAOS 0:47'26.5

24 881 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ALMUDENA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'03.0

25 887 MARCOS DELGADO, TERESA FEMENINO ANDARINES CURUJAOS 0:48'03.4

26 926 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, ELENA FEMENINO ANDARINES ANDARINES 0:48'03.7

27 939 SÁNCHEZ MARTÍN, CRISTINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'16.1

28 864 GARCIA RODRIGUEZ, IGNACIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'17.9

29 878 GONZALO LUENGO, FRANCISCO JAVIER MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'18.1

30 855 GARCÍA  RODRÍGUEZ, ANA ISABEL FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'18.4

31 885 MANJON GALLEGO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'03.1

32 944 SERRANO MARTINEZ, JOSE MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:50'08.1

33 201 MARTÍN RODRÍGUEZ, FERNANDO MASCULINO ANDARINES REAL MONLERAS BALOMPIE 0:50'15.3

34 849 FUENTES CRIADO, JOSÉ ÁNGEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:50'44.0
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35 882 HOLGADO GIL, RAQUEL FEMENINO ANDARINES ANDARINES 0:50'44.8

36 912 RAMOS DE LA TRABA, IRENE FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:50'51.2

37 914 RAMOS URDANETA, ANNE FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:50'51.6

38 953 VILLAR PABLO, VICTOR MASCULINO ANDARINES ANDARINES 0:51'17.5

39 929 ROMO TEJEDOR, TOMAS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:51'18.0

40 946 SIMÓN DELGADO, PILAR FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:51'20.1

41 322 RAMOS URDANETA, JULEN MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:51'21.7

42 895 MARTÍN FERNÁNDEZ, CLAUDIA FEMENINO ANDARINES ELMANZANO 0:51'22.4

43 803 ANTOLÍN SERRANO, DIONISIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:51'29.0

44 935 SALGADO BORREGO, CRISTINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:51'30.1

45 919 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, MARIA JESÚS FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:52'10.3

46 945 SIERRA RODRIGUEZ, MARIA TERESA FEMENINO ANDARINES CABEZA DE FRAMONTANOS 0:52'11.9

47 933 RUSO DE INES, JESUS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:52'12.6

48 838 DELGADO BOIX, JIMENA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:52'23.2

49 928 RODRÍGUEZ, UXUE FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:52'23.8

50 810 BENITO LUENGO, JOSÉ MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:52'53.7

51 806 ÁVILA MILÁN, LUIS MIGUEL MASCULINO ANDARINES SPORTING DE HORTALEZA 0:53'22.3

52 869 GÓMEZ GIL, ELENA FEMENINO ANDARINES SPORTING DE HORTALEZA 0:53'22.8

53 326 ÁVILA GÓMEZ, LUIS MASCULINO ANDARINES SPORTING DE HORTALEZA 0:53'23.2

54 812 BERNARDINO GIL, RUTH FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:53'23.5

55 899 MARTINEZ MEDRAÑO, JUAN CARLOS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:53'41.7

56 879 GRAÑA OTERO, BEATRIZ FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:53'42.2

57 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 0:53'52.7

58 823 CRIADO GARCÍA, JOSE ANGEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:54'44.8

59 824 CRIADO GARCÍA, RAQUEL FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:54'45.8

60 805 ARTIÑANO GARCÍA, MARTA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:54'48.7

61 917 RODRÍGUEZ GARCÍA, MARÍA ISABEL FEMENINO ANDARINES LAS MESTAS 0:54'51.2

62 800 ALAINEZ  RODRÍGUEZ, JOSÉ LUIS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:55'06.4

63 801 ALAINEZ, SUSANA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:55'07.0

64 845 DELGADO VICENTE, JOSÉ LORENZO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:55'58.6

65 841 DELGADO GIL, BRIGIDA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:55'59.3

66 901 MESONERO, FERMI FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:55'59.8

67 874 GONZALEZ DEL ARCO, CONSUELO FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'05.0

68 949 VICENTE DELGADO, JUAN LUIS MASCULINO ANDARINES LOS KORRIKOLARIS 0:57'05.8

69 341 ALAMINOS CALVO, DIEGO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'10.3

70 940 SÁNCHEZ ROMERO, OSCAR MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'10.6

71 399 ALAMINOS CALVO, GUILLERMO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'11.2

72 820 CALVO RODRÍGUEZ, ASIER MASCULINO ANDARINES ANDARINES 0:57'11.8

73 346 GARCÍA SIMÓN, ABEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'12.7

74 909 PIQUARD GARCIA, OLMO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'13.3

75 335 JUNQUERA HERNÁNDEZ, OLAY MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'13.7

76 954 VARA PARADA, JULIETA FEMENINO ANDARINES ANDARINES 0:57'35.9

77 851 FUENTES CUADRADO, ÁLVARO MASCULINO ANDARINES FC BARCELONA 0:57'36.8

78 900 MATEOS, AMAYA FEMENINO ANDARINES LA CANTERA 0:57'37.1
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79 804 ARROYO CALVO, ALBA FEMENINO ANDARINES LA CANTERA 0:57'37.4

80 951 VICENTE MARCOS, ESTHER FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'45.0

81 73 GONZALES RUIZ, CATALINA FEMENINO ANDARINES ALQUIBER 0:58'00.1

82 850 FUENTES CRIADO, TERESA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:58'00.9

83 910 PORTUGAL, ARANTXAZU FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:58'33.8

84 830 DE LA TRABA CRUZ, LOLA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:58'34.5

85 913 RAMOS GARCÍA, ALBERTO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:58'45.0

86 894 MARTÍN DELGADO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO ANDARINES ELMANZANO 0:58'45.6

87 890 MARCOS GARCÍA, LOREN FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:59'01.8

88 854 GARCIA  ALMEIDA, MARIA CRISTINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:59'21.3

89 872 GONZALEZ AGUNDEZ, JOSE MANUEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:59'21.7

90 199 MARTÍN DELGADO, MIRIAM FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'16.2

91 362 GARCÍA SÁNCHEZ, ANA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'16.6

92 344 DEL ARCO MERCHAN, CARLA FEMENINO ANDARINES PLAN B 1:00'17.0

93 875 GONZALEZ GARCIA, PAULA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'17.3

94 367 SÁNCHEZ BERNARDINO, IRIS FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'17.9

95 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 1:00'20.3

96 875 GONZALEZ GARCIA, PAULA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'31.6

97 866 GARCIA VELASCO, JOSE MANUEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'32.1

98 808 BAZ HERNÁNDEZ, MARÍA DEL SOL FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'33.0

99 807 BAZ HERNANDEZ, MARGARITA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'53.7

100 893 MARTÍN DELGADO, INMACULADA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:01'08.3

101 235 RAMOS RAMOS, FCO JAVIER MASCULINO VETERANA INDEPENDIENTE 1:01'08.6

102 947 URDANETA, ELENA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:01'08.9

103 871 GONZALEZ AGUNDEZ, DALIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:02'01.6

104 333 GONZALEZ GARCIA, LUCIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:02'02.0

105 337 MARTINEZ GRAÑA, UXIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:02'02.4

106 825 CRIADO, GREGORIO MASCULINO ANDARINES MADRID 1:02'43.9

107 821 CASAS  REGUERA, GEMA FEMENINO ANDARINES MADRID 1:02'44.4

108 847 ECHEVARRÍA APARICIO, BEATRIZ FEMENINO ANDARINES ARGANDA FC 1:02'44.8

109 880 HERNÁNDEZ MORENO, MARIA JESÚS FEMENINO ANDARINES ANDARINES 1:02'45.1

110 848 FLORES GARRIDO, MARÍA JESÚS FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:04'51.3

111 809 BENITO GRANELL, YOLANDA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:04'52.5

112 906 OTXOA CID, BEATRIZ FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:04'53.8

113 923 RODRIGUEZ PASCUAL, FLORENTINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:04'54.7

114 SD #N/A #N/A #N/A #N/A 1:05'05.2
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1 948 VALLEJO ALONSO, FERNANDO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:43'25.0

2 903 MUÑOZ BAZ, HUGO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:44'15.0

3 931 RUANO GARCÍA, MANUEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:44'19.7

4 904 MUÑOZ GONZÁLEZ, SERGIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:44'48.9

5 867 GARCÍA VILLORIA, CÁSTOR MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:45'08.1

6 898 MARTIN RODRIGUEZ, PABLO MASCULINO ANDARINES BERGANCIANO 0:46'43.2

7 817 CALVO DELGADO, GUILLERMO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:47'05.2

8 883 JUNQUERA TESSIER, AURELIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:47'24.6

9 843 DELGADO PASCUAL, ANDRÉS MASCULINO ANDARINES CURUJAOS 0:47'26.1

10 864 GARCIA RODRIGUEZ, IGNACIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'17.9

11 878 GONZALO LUENGO, FRANCISCO JAVIER MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'18.1

12 885 MANJON GALLEGO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:49'03.1

13 944 SERRANO MARTINEZ, JOSE MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:50'08.1

14 201 MARTÍN RODRÍGUEZ, FERNANDO MASCULINO ANDARINES REAL MONLERAS BALOMPIE 0:50'15.3

15 849 FUENTES CRIADO, JOSÉ ÁNGEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:50'44.0

16 953 VILLAR PABLO, VICTOR MASCULINO ANDARINES ANDARINES 0:51'17.5

17 929 ROMO TEJEDOR, TOMAS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:51'18.0

18 322 RAMOS URDANETA, JULEN MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:51'21.7

19 803 ANTOLÍN SERRANO, DIONISIO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:51'29.0

20 933 RUSO DE INES, JESUS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:52'12.6

21 810 BENITO LUENGO, JOSÉ MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:52'53.7

22 806 ÁVILA MILÁN, LUIS MIGUEL MASCULINO ANDARINES SPORTING DE HORTALEZA 0:53'22.3

23 326 ÁVILA GÓMEZ, LUIS MASCULINO ANDARINES SPORTING DE HORTALEZA 0:53'23.2

24 899 MARTINEZ MEDRAÑO, JUAN CARLOS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:53'41.7

25 823 CRIADO GARCÍA, JOSE ANGEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:54'44.8

26 800 ALAINEZ  RODRÍGUEZ, JOSÉ LUIS MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:55'06.4

27 845 DELGADO VICENTE, JOSÉ LORENZO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:55'58.6

28 949 VICENTE DELGADO, JUAN LUIS MASCULINO ANDARINES LOS KORRIKOLARIS 0:57'05.8

29 341 ALAMINOS CALVO, DIEGO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'10.3

30 940 SÁNCHEZ ROMERO, OSCAR MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'10.6

31 399 ALAMINOS CALVO, GUILLERMO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'11.2

32 820 CALVO RODRÍGUEZ, ASIER MASCULINO ANDARINES ANDARINES 0:57'11.8

33 346 GARCÍA SIMÓN, ABEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'12.7

34 909 PIQUARD GARCIA, OLMO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'13.3
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35 335 JUNQUERA HERNÁNDEZ, OLAY MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'13.7

36 851 FUENTES CUADRADO, ÁLVARO MASCULINO ANDARINES FC BARCELONA 0:57'36.8

37 913 RAMOS GARCÍA, ALBERTO MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:58'45.0

38 894 MARTÍN DELGADO, JOSÉ ANTONIO MASCULINO ANDARINES ELMANZANO 0:58'45.6

39 872 GONZALEZ AGUNDEZ, JOSE MANUEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:59'21.7

40 866 GARCIA VELASCO, JOSE MANUEL MASCULINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'32.1

41 825 CRIADO, GREGORIO MASCULINO ANDARINES MADRID 1:02'43.9
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1 828 DE LA CRUZ LARRACOECHEA, PAOLA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:43'34.4

2 837 DELEGADO GONZÁLEZ, JULIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:44'52.2

3 857 GARCIA BAZ, FRANCISCA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:45'07.1

4 862 GARCÍA GONZALO, IRENE FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:45'08.7

5 832 DEL ARCO MONTERO, LOHIZUNE FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:46'14.1

6 907 PASCUAL MANGAS, LORENA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:46'15.2

7 842 DELGADO GONZÁLEZ, INÉS FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:46'41.4

8 886 MARCOS DELGADO, ELISA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:46'42.3

9 920 RODRIGUEZ LOPEZ, EVA MARINA FEMENINO ANDARINES BERGANCIANO 0:46'50.7

10 892 MARTÍN DELGADO, BLANCA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:46'58.8

11 813 BOIX BERMELL, EVA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:47'09.6

12 829 DE LA CRUZ VICENTE, MARI CARMEN FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:47'11.8

13 834 DEL ARCO RUANO, MARÍA MAGDALENA FEMENINO ANDARINES CURUJAOS 0:47'26.5

14 881 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ALMUDENA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'03.0

15 887 MARCOS DELGADO, TERESA FEMENINO ANDARINES CURUJAOS 0:48'03.4

16 926 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, ELENA FEMENINO ANDARINES ANDARINES 0:48'03.7

17 939 SÁNCHEZ MARTÍN, CRISTINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'16.1

18 855 GARCÍA  RODRÍGUEZ, ANA ISABEL FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:48'18.4

19 882 HOLGADO GIL, RAQUEL FEMENINO ANDARINES ANDARINES 0:50'44.8

20 912 RAMOS DE LA TRABA, IRENE FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:50'51.2

21 914 RAMOS URDANETA, ANNE FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:50'51.6

22 946 SIMÓN DELGADO, PILAR FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:51'20.1

23 895 MARTÍN FERNÁNDEZ, CLAUDIA FEMENINO ANDARINES ELMANZANO 0:51'22.4

24 935 SALGADO BORREGO, CRISTINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:51'30.1

25 919 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, MARIA JESÚS FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:52'10.3

26 945 SIERRA RODRIGUEZ, MARIA TERESA FEMENINO ANDARINES CABEZA DE FRAMONTANOS 0:52'11.9

27 838 DELGADO BOIX, JIMENA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:52'23.2

28 928 RODRÍGUEZ, UXUE FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:52'23.8

29 869 GÓMEZ GIL, ELENA FEMENINO ANDARINES SPORTING DE HORTALEZA 0:53'22.8

30 812 BERNARDINO GIL, RUTH FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:53'23.5

31 879 GRAÑA OTERO, BEATRIZ FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:53'42.2

32 824 CRIADO GARCÍA, RAQUEL FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:54'45.8

33 805 ARTIÑANO GARCÍA, MARTA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:54'48.7

34 917 RODRÍGUEZ GARCÍA, MARÍA ISABEL FEMENINO ANDARINES LAS MESTAS 0:54'51.2
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35 801 ALAINEZ, SUSANA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:55'07.0

36 841 DELGADO GIL, BRIGIDA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:55'59.3

37 901 MESONERO, FERMI FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:55'59.8

38 874 GONZALEZ DEL ARCO, CONSUELO FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'05.0

39 954 VARA PARADA, JULIETA FEMENINO ANDARINES ANDARINES 0:57'35.9

40 900 MATEOS, AMAYA FEMENINO ANDARINES LA CANTERA 0:57'37.1

41 804 ARROYO CALVO, ALBA FEMENINO ANDARINES LA CANTERA 0:57'37.4

42 951 VICENTE MARCOS, ESTHER FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:57'45.0

43 73 GONZALES RUIZ, CATALINA FEMENINO ANDARINES ALQUIBER 0:58'00.1

44 850 FUENTES CRIADO, TERESA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:58'00.9

45 910 PORTUGAL, ARANTXAZU FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:58'33.8

46 830 DE LA TRABA CRUZ, LOLA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:58'34.5

47 890 MARCOS GARCÍA, LOREN FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:59'01.8

48 854 GARCIA  ALMEIDA, MARIA CRISTINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 0:59'21.3

49 199 MARTÍN DELGADO, MIRIAM FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'16.2

50 362 GARCÍA SÁNCHEZ, ANA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'16.6

51 344 DEL ARCO MERCHAN, CARLA FEMENINO ANDARINES PLAN B 1:00'17.0

52 875 GONZALEZ GARCIA, PAULA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'17.3

53 367 SÁNCHEZ BERNARDINO, IRIS FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'17.9

54 875 GONZALEZ GARCIA, PAULA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'31.6

55 808 BAZ HERNÁNDEZ, MARÍA DEL SOL FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'33.0

56 807 BAZ HERNANDEZ, MARGARITA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:00'53.7

57 893 MARTÍN DELGADO, INMACULADA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:01'08.3

58 947 URDANETA, ELENA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:01'08.9

59 871 GONZALEZ AGUNDEZ, DALIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:02'01.6

60 333 GONZALEZ GARCIA, LUCIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:02'02.0

61 337 MARTINEZ GRAÑA, UXIA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:02'02.4

62 821 CASAS  REGUERA, GEMA FEMENINO ANDARINES MADRID 1:02'44.4

63 847 ECHEVARRÍA APARICIO, BEATRIZ FEMENINO ANDARINES ARGANDA FC 1:02'44.8

64 880 HERNÁNDEZ MORENO, MARIA JESÚS FEMENINO ANDARINES ANDARINES 1:02'45.1

65 848 FLORES GARRIDO, MARÍA JESÚS FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:04'51.3

66 809 BENITO GRANELL, YOLANDA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:04'52.5

67 906 OTXOA CID, BEATRIZ FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:04'53.8

68 923 RODRIGUEZ PASCUAL, FLORENTINA FEMENINO ANDARINES INDEPENDIENTE 1:04'54.7
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1 336 MARTIN RODRIGUEZ, MARINA FEMENINO ALEVIN BERGANCIANO 0:02'42.2

2 332 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'44.2

3 331 GARCIA MARCOS, PABLO MASCULINO ALEVIN ATLÈTIC SANT JUST 0:02'46.0

4 399 ALAMINOS CALVO, GUILLERMO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'48.7

5 338 MEJÍAS HERRERO, DIEGO MASCULINO ALEVIN ALMENDRA 0:02'50.6

6 340 SÁNCHEZ PÉREZ, FERMÍN MASCULINO ALEVIN CLUB ATLETISMO GUIJUELO 0:02'51.0

7 339 RABANILLO RIVERO, CARLOS MASCULINO ALEVIN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:02'58.0

8 326 ÁVILA GÓMEZ, LUIS MASCULINO ALEVIN SPORTING DE HORTALEZA 0:03'00.4

9 329 FERNANDEZ CHAVES, ADRIANA FEMENINO ALEVIN EKILORE 0:03'00.8

10 318 MEJÍAS HERRERO, MIGUEL MASCULINO BENJAMIN ALMENDRA 0:03'01.4

11 325 ANTOLÍN FLORES, UXUE FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'01.7

12 335 JUNQUERA HERNÁNDEZ, OLAY MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'07.3

13 322 RAMOS URDANETA, JULEN MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'08.3

14 305 GONZÁLEZ GARCÍA, DANIELA FEMENINO PREBENJAMIN AVS 0:03'09.3

15 327 CASO RAMOS, MARTINA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'09.6

16 323 ROMERO SALGADO, MARCOS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'18.7

17 319 PASCUAL MANGAS, IRENE FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'28.9

18 315 DELGADO RODRIGUEZ, SOFIA FEMENINO BENJAMIN OPISPO 0:03'42.5

19 307 IZAGUIRRE GONZÁLEZ, MANEX MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'43.1

20 321 RABANILLO RIVERO, ÁLVARO MASCULINO BENJAMIN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:03'43.6

21 314 DELGADO BOIX, JUAN MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:07'31.3

22 304 GALEANO SANCHEZ, ENZO MASCULINO PREBENJAMIN VILLASECO DE LOS REYES 0:07'31.4
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1 307 IZAGUIRRE GONZÁLEZ, MANEX MASCULINO PREBENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'43.1

2 304 GALEANO SANCHEZ, ENZO MASCULINO PREBENJAMIN VILLASECO DE LOS REYES 0:07'31.4
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1 305 GONZÁLEZ GARCÍA, DANIELA FEMENINO PREBENJAMIN AVS 0:03'09.3
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1 318 MEJÍAS HERRERO, MIGUEL MASCULINO BENJAMIN ALMENDRA 0:03'01.4

2 322 RAMOS URDANETA, JULEN MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'08.3

3 323 ROMERO SALGADO, MARCOS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'18.7

4 321 RABANILLO RIVERO, ÁLVARO MASCULINO BENJAMIN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:03'43.6

5 314 DELGADO BOIX, JUAN MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:07'31.3
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1 319 PASCUAL MANGAS, IRENE FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:03'28.9

2 315 DELGADO RODRIGUEZ, SOFIA FEMENINO BENJAMIN OPISPO 0:03'42.5
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1 331 GARCIA MARCOS, PABLO MASCULINO ALEVIN ATLÈTIC SANT JUST 0:02'46.0

2 399 ALAMINOS CALVO, GUILLERMO MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'48.7

3 338 MEJÍAS HERRERO, DIEGO MASCULINO ALEVIN ALMENDRA 0:02'50.6

4 340 SÁNCHEZ PÉREZ, FERMÍN MASCULINO ALEVIN CLUB ATLETISMO GUIJUELO 0:02'51.0

5 339 RABANILLO RIVERO, CARLOS MASCULINO ALEVIN CORRECAMINOS CARBAJOSA 0:02'58.0

6 326 ÁVILA GÓMEZ, LUIS MASCULINO ALEVIN SPORTING DE HORTALEZA 0:03'00.4

7 335 JUNQUERA HERNÁNDEZ, OLAY MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'07.3
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1 336 MARTIN RODRIGUEZ, MARINA FEMENINO ALEVIN BERGANCIANO 0:02'42.2

2 332 GARCÍA SÁNCHEZ, MARTA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:02'44.2

3 329 FERNANDEZ CHAVES, ADRIANA FEMENINO ALEVIN EKILORE 0:03'00.8

4 325 ANTOLÍN FLORES, UXUE FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'01.7

5 327 CASO RAMOS, MARTINA FEMENINO ALEVIN INDEPENDIENTE 0:03'09.6

IX LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

8 DE AGOSTO DE 2021
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVIN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 365 PIQUARD GARCIA, ENEGO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:05'40.8

2 349 MATEOS RODRÍGUEZ, YONAS MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:05'41.3

3 341 ALAMINOS CALVO, DIEGO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:05'59.8

4 356 CANO MARCOS, FRAN MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'03.1

5 369 VILLAR HOLGADO, ÁLVARO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'28.6

6 354 ANTOLÍN FLORES, AINHIZE FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'35.0

7 343 CUADRADO FERNÁNDEZ, PABLO MASCULINO INFANTIL MANCERAS 0:06'35.9

8 353 AMO GONZÁLEZ, MANUEL MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'41.1

9 350 PALOMINO BENITO, AITANA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:06'42.3

10 346 GARCÍA SIMÓN, ABEL MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'03.8

11 348 MARTIN RODRIGUEZ, PABLO MASCULINO INFANTIL BERGANCIANO 0:07'12.3

12 366 PRESA OTXOA, MAREN MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:07'15.0

13 347 JUNQUERA HERNÁNDEZ, ENOL MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'51.4

14 342 AMO GONZÁLEZ, AMINATA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'51.8

15 364 PALOMINO BENITO, YOLISA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:07'53.5

16 352 SÁNCHEZ BERNARDINO, RUTH FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'55.0

IX LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

8 DE AGOSTO DE 2021
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 349 MATEOS RODRÍGUEZ, YONAS MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:05'41.3

2 341 ALAMINOS CALVO, DIEGO MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:05'59.8

3 343 CUADRADO FERNÁNDEZ, PABLO MASCULINO INFANTIL MANCERAS 0:06'35.9

4 346 GARCÍA SIMÓN, ABEL MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'03.8

5 348 MARTIN RODRIGUEZ, PABLO MASCULINO INFANTIL BERGANCIANO 0:07'12.3

6 347 JUNQUERA HERNÁNDEZ, ENOL MASCULINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'51.4

IX LEGUA CASTELLANA
MONLERAS

8 DE AGOSTO DE 2021
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 350 PALOMINO BENITO, AITANA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:06'42.3

2 342 AMO GONZÁLEZ, AMINATA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'51.8

3 352 SÁNCHEZ BERNARDINO, RUTH FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE 0:07'55.0
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 365 PIQUARD GARCIA, ENEGO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:05'40.8

2 356 CANO MARCOS, FRAN MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'03.1

3 369 VILLAR HOLGADO, ÁLVARO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'28.6

4 353 AMO GONZÁLEZ, MANUEL MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'41.1

5 366 PRESA OTXOA, MAREN MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:07'15.0

IX LEGUA CASTELLANA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 354 ANTOLÍN FLORES, AINHIZE FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'35.0

2 364 PALOMINO BENITO, YOLISA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:07'53.5
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